yTBep.

MnaH prMHaHCOBO-X03ACTBEHHON feATeNIbHOCTYU
Ha 2019 rog n Ha nnaHoBbIv Nepuog 2020 n 2021 ropos

KOAbl

"3 " OKTA6pA 2019 .
HanmeHoBaHWe rocyfapcTBeHHOro "ocypapcTBeHHOE GIOMKETHOE YUpexaeHune "LieHTp coumanibHoro
6I0KETHOTO YUpeXaeHNs 06CNY>KMBaHWA rpaXkaaH NOXMIOro Bo3pacTa ¥ UHBAIMAOB rOPOACKOro
(noapasgeneHns) oKpyra ropof, Kyne6aku™
VIHH/KIMN 5251005652/525101001
EavHunua nsmepenus: py6.
HanmeHoBaHWe opraHa, 0CyLLecTBASAIOLLEr0 MVUHWUCTEPCTBO COLMa/IbHON NONUTUKM HMdKeropoackoin obnactu
(hYHKLMM 1 NOSHOMOUUS yupeauTens
Agpec (haKTUYeCKOro MeCTOHaX0XAeHUs 607010, Hmxeropoackas obnacts, Kynebakckuii paiioH, r. Kynebaku,
rocyapCTBEHHOr0 GHOAKETHOIO yn.Boposckoro, 4. 47

yupexaeHns (nogpasgeneHms)

CBefieHUs1 0 esITe/IbHOCTY FOCY4apCTBEHHOTO BIOKETHOMO YUPEXAEHMWS



Buabl AesiTENBLHOCTU rocyAapcTBEHHOro (MyHULMMNaILHOT0) GIOMpKETHOMO yupesiafieHns (noapasaenieHnst), OTHOCSILLMECS K 0 OCHOBHbLIM BUaM AesiTe/IbHOCTU B

COOTBETCTBUN C YCTaBOM y4YpexxXaeHnA:

MepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALMUXCS B COOTBETCTBUM C YCTABOM K OCHOBHbIM BUAAM AeSiTeNIbHOCTY FOCYAAPCTBEHHOIO GHOAPKETHONO YUPEXKAEHUS],

NpeAocTaBeHNe KOTOPbIX 4718 (U3MUECKMX U IOPUANYECKUX JTNL, OCYLLIECTB/ISIETCS, B TOM Yumc/e 3a NaaTy:
Llenu feaTenbHOCTM FocyAapcTBEHHOro (MyHULMMNA/IbHOTO) GHOMKETHONO YUpexaeHus (NoapasaeneHnst):

MokasaTenn (MHAHCOBOr0 COCTOSIHMSA yupexaeHns (nogpasaeneHust)

Ha 30 okTs6psa 2019r.
(nocnegHIo0 OTHETHYIO JaTy)

N n/n HanmeHoBaHMe nokasarens
1 2
HedhmHaHCOBbIe aKTVBbI, BCEMO
N3 HUX:
O6wasn 6banaHcoBas CTOMMOCTb HEABVKMMOIO FOCYAapCTBEHHOIO MMYLLLECTBA, BCErO

B TOM UMChe:
CTOMMOCTb UMYLLIECTBA, NPUOGPETEHHOTO YupexaeHVeM (nogpasaeneHrem) 3a CHeT JOX0/0B, MOoMyUYeHHbIX OT NAAaTHOW 1
VHOW NPUHOCSILLEN foX0p AeATeNLHOCTU

CyMwma, TbIC. pyb.
3
6,05
2,66

0,12

Tabnuua 1



HavmeHoBaHue
nokasarens

1
MocTtynneHns ot
[l0X0f10B, BCEro

B TOM 4Yucne:

[loxoabl OT OKazaHWs
yenyr, pabot

U3 HNX:

Cy6cuamm Ha
BbINONHEHWe
rocyfapCTBEHHOr0
(MyHVLMNaNLHOr0)
3adaHuns

Kop
CTPOKM

100

120

Kog no
GrHoKETHOI
Knaccuukal,
I
Poccwiickoii
defepaumm

000

000

131

Kog
cybemanm

4

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

15003201
0.059000
000.0y

OTpacnes
ol Kop,

5

000.0000.
0000000.
000

000.0000.
0000000.
000

150.1002.
0000000.
000

Moka3zaTenu no NoCTyrnaeHMAM 1 BbinaaTam yupexxaeHns (nogpasgeneHns) Ha 30 okTabps 2019r.

KB®O

AHamMTny
eckas
rpynna
NOABWA0B
noxofos/B
naa
UCTOYHUK
08B

KOCry

000 000

000 130

131 130

K®CP

0000

0000

1002

cybenamns Ha
(hmHaHcoBoe
obecrieyeHune
BbINO/HEHUS
rocyfiapcTBeHH
O6bem oro
(DMHAHCOBOrO  (MyHWUMNANbH
obecneyeHus,  oro) 3afaHus
oyepesHoi u3
(bMHAHCOBBLIA  thepepansHOro
rog, py6. 6romxeTa,
6ropKeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
denepaumn
(mecTHoro
6ro0mKeTa)

10 11

48 944 772,00 45 906 772,00

48 906 772,00 45 906 772,00

45906 772,00 45 906 772,00

cybemanm Ha
(h1HaHcoBOE
obecrneyeHve
BbIMNO/HEHNA
rocy/lapcTBeHH
0ro 3afjaHus 13
6romxeTa
PefiepanbHOro
thoHaa
0653aTeNnsHoro
MeJWLMHCKOro
CTpaxoBaHus

12

B TOM 4ucne:

cybenaum,
npefocTas/isieM
ble B
COOTBETCTBUM
c ab3alem cybenanm Ha cpefcTBa
BTOPbIM OCYLLIECTB/IEHN 0653aTeNbHOr0
nyHKTal € KanuTanbHbIX MeuULMHCKOro
cTatbu 78.1 B/IOXKEHWIA CTpaxoBaHus
BrompxeTHoro
Kofiekca
Poccuiickoii
depepammn

13 14 15

38 000,00



Moctynnexuns ot
OKa3aHWA MiaTHbIX
yenyr(paboT)m
KOMMeHcauum 3aTpat

WHble cybenamm,
npesocTaBneHHbIe U3
6romxeta

13 HUX:
Lienesble cy6euanm

Bbinnartbl no
pacxofam, Bcero

B TOM 4ucne:

BbInnatbl nepcoHany,
BCETO

13 HUX:
Onnata Tpyaa u
HaumncneHns Ha
BbINaThI MO onsare

13 HUX:
3apaboTHas nnata

CouuasbHble
noco6us u
KOMneHcaLmu

HauuncneHns Ha
BbINAaTbl MO onnare
TpyAa

Mpoune
HecoupanbHble
BbINaTbI NepcoHasy

Mpouve paboTsbl,
yenyru

150

200

210

211

131

152

152

000

100

HO

111

11

119

112

112

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

15003203
2.507000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

150.1002.

0000000.
000

000.0000.

0000000.
000

150.0705.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.
0000000.

000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

131

152

152

000

000

000

211

266

213

214

226

130

180

180

1002

0000

0705

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

3 000 000,00

38 000,00 38 000,00

38 000,00 38 000,00

3 062 288,97

1 655 000,00

1 500 000,00

1 122 100,00

30 000,00

347 900,00

150 000,00

5 000,00



Pacxofpl Ha 3aKynky
TOBapoB, paborT,
ycnyr, BCero

M3 HNX:

Pa6oTbl, yciyru no
COZiEPXKaHUIO
VMyLLecTBa

Ycnyru cBssu

KommyHanbHble
ycnyru

Pa6oTbl, ycnyrv no
COZiEpKaHNIO
VMyLLeCTBa

Mpoumne paboTbl,
ycnyru

YBenuueHve
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CPesCTB

YBenuueHve
CTOMMOCTHU
NeKapCTBEHHbIX
npenapatos 1
maTepuasnos,
NPUMEHSEMbIX B
MEANLIMHCKMX LieNnsix

YBenuueHve
CTOMMOCTHU
NPOAYKTOB NUTaHWs

YBenu4yeHue
CTOMMOCTU roproYe-
CMa304HbIX

YBenm4yeHue
CTOMMOCTH
CTPOUTENbHbIX

260

240

243

244

244

244

244

244

244

244

244

244

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.
0000000.

000

150.1002.
0000000.

000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.
0000000.

000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

000

225

221

223

225

226

310

341

342

343

344

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1389 288,97

5 000,00

7 000,00

5 000,00

120 000,00

430 000,00

265 000,00

5 000,00

15 000,00

81 000,00

5 000,00



YBenuyeHue
CTOMMOCTU MSIFKOro
MNHBEHTaps

YBenuyeHue
CTOMMOCTM MPOUNX
060pOTHbIX 3aMacoB

YBenuyeHune
CTOMMOCTM NPOUNX
MatepuanbHbIX
3anacos
O/THOKMNATHOro
Ynnara Haoros,

c60pPOB U UHbIX
nnaTeXxei, BCero

U3 HNX:

Hanoru, nowwnmHbl n
coopsl

Hanoru, nownuHbl n
coopsl

LLTpadbl 3a
HapyLueHue
3aKOHO/aTeNbCTBa 0
Hasorax u céopax,
3aKOHOaTeNbCTBa 0
CTPaxoBbIX B3HOCAX
Opyrve
3KOHOMMYECKNe
CcaHKLumm

Bbinnatbl no
pacxofam, Bcero

B TOM 4ucne:

BbInnaTtbl nepcoHany,
BCETO

M3 HUX:

230

200

210

244

244

244

850

851

852

853

853

000

100

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

00000000
0.000000
000.00

15003201
0.059000
000.0y

15003201
0.059000
000.0y

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

150.1002.

0000000.
000

345

346

349

000

291

291

292

295

000

000

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

55 000,00

381 288,97

.15 000,00

18 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

45906 772,00 45 906 772,00

44 913 700,00 44 913 700,00



OnnataTpyzau 15003201 150.1002.

HaUMCNeHs Ha 211 110 0.059000 0000000. 4 000 1002 44 814 200,00 44 814 200,00
BbINaThl MO onnare 000.0Y 000
N3 HUX:
3apaboTHas nnata 15003201 150.1002.
111 0.059000 0000000. 4 211 1002 34299 500,00 34299 500,00
000.0¥ 000
CoupanbHble 15003201 150.1002.
noco6us u 11 0.059000 0000000. 4 266 1002 120 000,00 120 000,00
KOMMeHcaumn 000.0y 000
Hauncnerus Ha 15003201 150.1002.
Bbinnars! no onnare 119 0.059000 0000000. 4 213 1002 10394 700,00 10 394 700,00
TpyAa 000.0¥ 000
Mpoune 15003201 150.1002.
HecoumasbHbIe 112 0.059000 0000000. 4 214 1002 99 500,00 99 500,00
BbINNaTbl nepcoHany
PO XA 000.0¥ 000
Pacxopibl Ha 3aKynky 15003201 150.1002.
ToBapoB, paor, 260 240 0.059000 0000000. 4 000 1002 932300,00 932 300,00
yenyr, Bcero 000.0y 000
N3 HUX:
Yenyri ceasm 15003201 150.1002.
244 0.059000 0000000. 4 221 1002 151 500,00 151 500,00
000.0¥ 000
KommyHanbHble 15003201 150.1002.
yenyru 244 0.059000 0000000. 4 223 1002 433 500,00 433 500,00
000.0¥ 000
Pa6oTbl, ycnyru no 15003201 150.1002.
cofiepaHuio 244 0.059000 0000000. 4 225 1002 23 000,00 23 000,00
MyLLecTBa 000.0¥ 000
Mpouwve pa6oTbl, 15003201 150.1002.
yenyru 244 0.059000 0000000. 4 226 1002 61 800,00 61 800,00
000.0¥ 000
CrpaxoBaHve 15003201 150.1002.
244 0.059000 0000000. 4 227 1002 12 000,00 12 000,00
000.0¥ 000
YBennuenme 15003201 150.1002.
CTOMMOCTM roptoye- 244 0.059000 0000000. 4 343 1002 250 500,00 250 500,00

CMa30o4HbIX 000.0Y 000



YnnaTa Ha/oros,
c60pOB U UHbIX
nnaTexei, Bcero

N3 HUX:

Hanoru, nowwnmHel n
cbopbl

Hanoru, nowwnmHbl 1
coopbl

Hanorw, nownuHbl 1
coopbl

Bbinnartbl no
pacxofam, BCero

B TOM 4ucne:

Pacxogbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT,
yCnyr, BCero

M3 HNX:

Mpouve paboTbl,
yenyru

OcTaToK CpeacTB Ha
Hauano roga

OCTaToK CPefCTB Ha KOHeL, roga

230

200

260

500

850

851

852

853

000

240

244

600

15003201
0.059000
000.0y

15003201
0.059000
000.0y

15003201
0.059000
000.0Y

15003201
0.059000
000.0y

15003203
2.507000
000.00

15003203
2.507000
000.00

15003203
2.507000
000.00

00000000
0.000000
000.00

X

150.1002.
0000000.

000

150.1002.
0000000.

000

150.1002.
0000000.

000

150.1002.
0000000.

000

150.0705.
0000000.

000

150.0705.
0000000.

000-

150.0705.
0000000.

000

150.1002.
0000000.

000

000

291

291

291

000

000

226

000

510

1002

1002

1002

1002

0705

0705

0705

1002

60 772,00

45 882,00

11 890,00

3 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

62 288,97

60 772,00

45 882,00

11 890,00

3 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00



O6bem (hrHaHCOBOro obecrneyeHus, py6 (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB roce 3ansToli - 0,00)

B TOM uwucre:
cybenans Ha cybenans Ha
(huHaHcoBOe (h1HaHCOoBOe
obecneyeHve obecreyeHne
cybeuann Ha cybenaunm, cybenamm Ha
BbIMNOHEHUSA BbINO/HEHUSA
FOCVIANCTBEHH (DMHAHCOBOE  NpefoCTaB/IsieM BeHH (hrHaHCOoBOE
NOCTYN/EHNA OT OKasaHNA O6wem yhap obecneyeHne ble B NOCTYNNeHNA OT OKasaHNA O6nem rocynaper obecrneyeHme
ycnyr (BbINONHEHNS paboT) Ha oro BbIMO/HEHMS ~ COOTBETCTBUM Yenyr (BbiMonHeHms pabot) Ha o BLINO/HEHUA
o o (PMHAHCOBOTO  (MyHMLMNA/bH o o (hMHAHCOBOTO  (MyHULMMANLH
M/IaTHOW OCHOBE U OTMHOM o o o 0r0) 337 rocyfilapCTeeHH  C ab3aLem cybenann Ha cpefcTBa MSIaTHOM OCHOBE M OTUHOM .\ o1 or0) 3a8aHNS rocy/lapcTBeHH
NPUHOCALLENA Aoxof 1-ii rog ' :':' 0ro 3afaHuns u3 BTOPbIM OCYLLIECTB/IEHN 06s3aTe/IbHOro NpUHOCALLEV 10X0f, 2-i1 rog ' :;q 0ro 3afjaHunsa u3
eATeNbHOCTH eAaTeNIbHOCTH
: o gy SOV L e oo waronro gsgmicrs o SO
nepvosa, py6.  Glogkera, AED ' P neprosa, py6.  GlompkeTa, Aep
(hoHpa BrogpkeTHOro hoHaa
6romxeTa 6romxeTa
0653aTeNbLHOro Koflekca 0653aTeNbHOr0
cybbekTa o cy6bekTa
o . MeAMuMHCKOro  Poccuiickoii o MeAMLMHCKOro
Poccuiickon Poccwuiickon
CTpaxoBaHus  defepauym CTpaxoBaHus
defepaumm defiepaumm
(mecTHoro (mecTtHoro
BCEro UX HUX TPaHTbI BrofpkeTa) BCEro UX HUX TPaHTbI 6rofeTa)
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
3000 000,00 46 659 055,00 43 640 055,00 19 000,00 3000 000,00 46 680 525,00 43 644 425,00
3000 000,00 46 640 055,00 43 640 055,00 3 000 000,00 46 644 425,00 43 644 425,00

43 640 055,00 43 640 055,00 43 644 425,00 43 644 425,00



3000 000,00

3 062 288,97

1 655 000,00

1500 000,00

1 122 100,00

30 000,00

347 900,00

150 000,00

5 000,00

3 000 000,00

19 000,00

19 000,00

3 000 000,00

1 655 000,00

1 500 000,00

1 122 100,00

30 000,00

347 900,00

155 000,00

3 000 000,00

19 000,00

19 000,00

3 000 000,00

1 655 000,00

1500 000,00

1 122 100,00

30 000,00

347 900,00

155 000,00

3 000 000,00

36 100,00

36 100,00

3 000 000,00

1 655 000,00

1 500 000,00

1 122 100,00

30 000,00

347 900,00

155 000,00



1310 000,00 1 310 000,00

1 389 288,97 1310 000,00
5 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00
7 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
5 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
120 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
430 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00
265 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00
5 000,00
15 000,00
81 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

5 000,00



55 000,00

381 288,97

15 000,00

18 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

102 000,00

268 000,00

35 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

43 640 055,00 43 640 055,00

42 668 015,00 42 668 015,00

102 000,00

268 000,00

35 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

102 000,00

268 000,00

35 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

43 644 425,00 43 644 425,00

42 667 915,00 42 667 915,00



42 573 490,00 42 573 490,00 42 573 390,00 42 573 390,00

32 578 525,00 32 578 525,00 32 578 525,00 32 578 525,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
9 874 965,00 9 874 965,00 9 874 865,00 9 874 865,00
94 525,00 94 525,00 94 525,00 94 525,00
914 306,60 914 306,60 918 776,60 918 776,60
143 925,00 143 925,00 143 925,00 143 925,00
394 630,00 394 630,00 394 630,00 394 630,00
21 850,00 21 850,00 21 850,00 21 850,00
143 610,00 143 610,00 143 610,00 143 610,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

198 291,60 198 291,60 202 761,60 202 761,60



62 288,97

57 733,40

33 000,00

24 733,40

19 000,00

19 000,00

19 000,00

57 733,40

33 000,00

24 733,40

19 000,00

) 19 000,00

19 000,00

57 733,40

33 000,00

24 733,40

36 100,00

36 100,00

36 100,00

57 733,40

33 000,00

24 733,40



Tabnvua 2

B TOM uucne:
cybeungmn,
npefocTasnsem
ble B NoCTyNIeHNs OT OKa3aHWsA
COOTBETCTBUMN ycnyr (BbINOMHeHWs paboT) Ha
C ab3aLem cybeuanm Ha cpefcTBa NNaTHON OCHOBE 1 OT UHOIA
BTOPbIM OCYLLECTBNEHN 06513aTeNbHOr0 npuHocsLLel AoXog,
nyHKTa | € KanuTalbHbIX MeAWLUHCKOro fleaTensHOCTH
cTatbu 78.1 BNOXEHWIA CTpaxoBaHua
BrogxeTHoro
Kofekca
Poccwiickoii
depepaunu
BCEro UX HUX FPaHTbI
29 30 31 32 33
36 100,00 3 000 000,00

3 000 000,00






3 000 000,00

36 100,00

+ 36 100,00

3 000 000,00

1 655 000,00

1 500 000,00

1 122 100,00

30 000,00

347 900,00

155 000,00



1310 000,00

225 000,00

15 000,00

35 000,00

150 000,00

280 000,00

155 000,00

80 000,00



102 000,00

268 000,00

35 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00



36 100,00

36 100,00

36 100,00



HavimeHoBaHwe nokasarensi

1

BbInnartkl No pacxogam Ha
3aKyrnKy TOBapoB, pa6oT,
y~nyr-cero

B TOM uucne:

BbInnaTbl Ha 3aKyrnKy ToBapos, paé

MokasaTenu BbINAAT MO pacxojam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yciyr yupexaeHus (nogpasaeneHuns) Ha 30 okTsops 2019r.

lop
Koa
Havana
CTpoKM
3aKynKm
Ha2019r.
ouepefHoii
(prHaHCOBbI
rog
2 3 4
0001 X 2359 588,97
2001 2019 2359 588,97

CyMMma BbIN/aT no pacxofam Ha 3akynky ToBapos, paboT v ycnyr, py6 (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/ie 3anaToii - 0,00)

BCEro Ha 3aKyrnku

Ha 2020r. 1-biif
O/} N/1aHOBOTO
nepvoga

5

2 243 306,60

2 243 306,60

Ha 2021r. 2-oi
O/ N/1aHOBOTO
nepvoga

6

2 264 876,60

2 264 876,60

Ta6nuua 3

CBiegieHns 0 cpeAcTBax, NocTynaloLyX BO BPEMeHHOe pacropsi)xeHue yupexaeHns (noapasaeneHns)

HavmeHoBaHwe nokasatens

1
OCTaTOK CPEACTB Ha Hauano roga
OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeL| roga
MocTynnexve

Bbi6biTve

HavimeHoBaHwe nokasatens

PykoBoguTens

naBHbIA Byxrantep

Ha 30 oKTs16ps 2019r.

(o4epeaHoii (hHaHCOBbIM roa)

Kog
CTPOKM

2

010

020

030

040

CripaBoyHas uHdopmaumst
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Cymma (py6., C TOYHOCTbIO 210 IBYX 3HAKOB noc/e

Ha2019r.
ouepeaHo
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952 200,00

952 200,00
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Ha 2020r. 1-biii
rOf} N/1aHOBOTO
nepvoga

8

933 306,60

933 306,60

B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbIM 3aKOHOM 0T 5

anpens 2013 r. Ne 44-®3 "'O KOHTPaKTHOi cucTeme B
cthepe 3aKyrnoK TOBapoB, pa6oT, ycnyr Ans
obecrieyeHns rocyapcTBeHHbIX U MyHULMNA/IbHbIX

Ha 2021r. 2-oii
rof} NNaHoBOro
nepvoga

Tabnuua 2.1

B COOTBETCTBUM C PejeparibHbIM 3aKOHOM OT 18
wnons 2011 r. Ne 223-d3 "0 3aKynkax ToBapos,
PaBoT, yCnyr OT/e/bHLIMM BUAAMI OPUAVHECKIX

Ha 2019r.
ouepefHoii
(rHaHCOBbI

my

Ha 2020r. 1-biii
o} NNaHOBOro

nepuoga
roa
9 10 1
954 876,60 1372 288,97 1310 000,00
954 876,60 1372 288,97 1310 000,00

Ta6nvua 4

Cymma (Tbic. py6.)

3

(noanuck)

(paclumdpposka nognmcu)

Ha 2021r. 2-0i4
rof NNaHoBOro
nepvoga

12

1310 000,00

1310 000,00



